[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    13.12.2019 г.

     № 80

О принятии в собственность Солодушинского сельского поселения в состав муниципальной казны земельных участков.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Солодушинского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Солодушинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Солодушинского сельского поселения № 43/13 от 24.11.2006 г. (с изменениями № 14/26 от 17.12.2010 г.), Положением о муниципальной казне Солодушинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Солодушинского сельского поселения № 55/17 от 30.03.2007 г. Постановлением Администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 12.11.2019 № 875 « О передаче земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Николаевского муниципального района Волгоградской области, в муниципальную собственность Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять в собственность Солодушинского сельского поселения в состав муниципальной казны Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области:

- Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов; площадь: 1919 кв.м Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская обл., Николаевский район, с. Солодушино, ул. Мира,12а

Кадастровый (условный) номер: 34:18:120002:1564 с первоначальной (балансовой стоимостью – 108 553 руб. 95 коп.

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов; площадь: 437 кв.м Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская обл., Николаевский район, с. Солодушино, ул. Мира, 15

Кадастровый (условный) номер: 34:18:120002:1566 с первоначальной (балансовой стоимостью – 29 300 руб. 85 коп.

2. Главному бухгалтеру Белитченко И. А. администрации Солодушинского сельского поселения внести в Реестр объектов муниципальной собственности Солодушинского сельского поселения объекты, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Главному бухгалтеру Белитченко И. А. администрации Солодушинского сельского поселения до проведения оценки земельных участков поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения

Е. В. Токарева